
Dziekan Wydziału Filologicznego 

              Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

 O G Ł A S Z A    K O N K U R S 

na stanowisko asystenta w Katedrze Językoznawstwa Niemieckiego   

Instytutu Neofilologii do objęcia z dniem 1.03.2016 

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają warunki określone w ustawie z dnia 27 lipca 
2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zmianami) oraz 
następujące kryteria kwalifikacyjne: 
Wymagania: 

 tytuł magistra filologii germańskiej, 

 skonkretyzowany temat pracy doktorskiej zgodny z zadeklarowaną dziedziną 
badawczą (preferowane przekładoznawstwo), 

 doświadczenie dydaktyczne w zakresie glottodydaktyki języka niemieckiego, 

 co najmniej kilkuletnie udokumentowane doświadczenie translatorskie, 

 potwierdzenie predyspozycji do pracy w charakterze nauczyciela akademickiego w 
formie opinii opiekuna pracy magisterskiej lub doktorskiej, 

 opinia dotychczasowego pracodawcy w przypadku wcześniejszego zatrudnienia, 

 czynny udział w życiu naukowym w ciągu ostatnich dwóch lat przejawiający się w 
wystąpieniach na konferencjach i sympozjach oraz w publikacjach naukowych, 

 udokumentowany dorobek naukowy w zakresie 
językoznawstwa/przekładoznawstwa gwarantujący dalszy rozwój naukowy. 
 

Kandydaci przystępujący do konkursu proszeni są o złożenie następujących dokumentów: 
 

 podanie o zatrudnienie skierowane do JM Rektora Uniwersytetu Pedagogicznego im. 
Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie  

 życiorys  

 autoreferat zawierający charakterystykę dotychczasowych osiągnięć naukowych, 
dydaktycznych oraz innych na polu organizacji i popularyzacji nauki 

 wykaz publikacji naukowych (z podaniem wydawnictwa i ilości stron i roku wydania) 

 potwierdzone kserokopie dyplomów uzyskania stopni (w przypadku dyplomów 
zagranicznych  - tłumaczenia wraz z zaświadczeniem MNiSW potwierdzającym 
równoważność stopnia) lub nostryfikacja 

 kwestionariusz osobowy 

 kwestionariusz danych ZUS 

 oświadczenie dotyczące podstawowego miejsca pracy w Uniwersytecie 
Pedagogicznym  w przypadku wygrania konkursu 

 oświadczenie o wyrażeniu zgody na zaliczenie do minimum kadrowego dla potrzeb 
ustalenia uprawnień do nadawania stopnia doktora i doktora habilitowanego i/lub 
dla potrzeb utworzenia kierunku studiów wyższych, w przypadku wygrania konkursu 
(dot. tylko kandydatów ze stopniem doktora) 

 oświadczenie o znajomości i akceptacji zasad dotyczących własności intelektualnej i 
ochrony prawnej dóbr intelektualnych w Uniwersytecie Pedagogicznym 



 potwierdzone kserokopie świadectw pracy 

 3 zdjęcia 
 
 

Dokumenty należy składać w sekretariacie Instytutu Neofilologii przy ul. Karmelickiej 41, 
pokój 203 w terminie do dnia 19.02.2016. 
 
O ponowne zatrudnienie nie mogą ubiegać się osoby, które podlegały rotacji ze stanowiska 
asystenta lub adiunkta. 
 
Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w dniu 25.02.2016. 

Ostateczną decyzję o nawiązaniu stosunku pracy podejmuje Rektor Uniwersytetu 
Pedagogicznego po zapoznaniu się z opinią Rady Wydziału oraz Dziekana Wydziału 
Filologicznego. 

Planowane zatrudnienie od dnia 1.03.2016. 

Uczelnia nie zapewnia mieszkania. 

Niepoinformowanie kandydata o wynikach konkursu jest równoznaczne z odrzuceniem jego 
oferty. 

Protokół konkursowy dostępny będzie do wglądu w Dziekanacie Wydziału Filologicznego. 

Uczelnia nie odsyła dokumentów konkursowych – o wynikach konkursu informowany jest 

wyłącznie Kandydat, który zostanie zatrudniony na stanowisku adiunkta. 

Kraków, dnia 29.01.2016 r. 

 


